van de Laarschot & Associates
Attorneys at Law

OPENBAAR VERSLAG IN HET FAILLISSEMENT VAN DE
NAAMLOZE VENNOOTSCHAP M.1.D. CAPITAL CORPORATION N.V.

Rechter-commissaris : Mr A.J. Beukenhorst
Curator : Mr P. van de Laarschot
EJ nummer . F.27/2000

Datum faillietverklaring : 22 juni 2001

Eerste verslag ;12 augustus 2010
Tweede verslag 24 september 2010
Derde verslag : 17 november 2010
Vierde verslag : 7 februari 2011

Vijfde verslag : 14 juni 2011

Zesde verslag : 30 september 2011
Zevende verslag : 22 november 2011
Achtste verslag : 30 januari 2012
Negende verslag : 31 mei 2012

Tiende verslag : 25 januari 2013

Deze verslagperiode : 26 januari 2013 t/m 31 mei 2013
1. Algemeen

Het vorige verslag dateert van 25 januari 2013.

Op 30 januari 2013 werd de vierde uitdelingslijst ten griffie neergelegd. Nadat van de
griffier de verklaring was ontvangen dat er geen verzet tegen de uitdelingslijst was
gedaan, werd in de maand februari 2013 aangevangen met het doen van uitkeringen aan

schuldeisers.

2. Financiéle stand van zaken

De saldi van de rekeningen bij Banco di Caribe belopen per 31 mei 2013:

e Current account NAf 155.539,79
e Savings USS 364,907.85
e Time deposit USS  1,999,945.00
e Time deposit USS$  2,500,000.00



3. De vierde uitdelingslijst

Op dit moment is het aanta] crediteuren waaraan niet kan worden uitbetaald: 29.

4. Rechtszaken tegen de boedel

Ventanas Al Paraiso Real Estate Development N.V./curator MIDCC.

In deze zaak is door het Hof van Justitie een tussenvonnis gewezen op 19 februari 2013,
waarbij aan de curator een bewijsopdracht werd gegeven. Inmiddels zijn 2 getuigen op
Aruba gehoord en vindt het verhoor van de derde getuige plaats op 6 juni 2013. Daarna
zullen er getuigen worden gehoord namens Ventanas.

Ten behoeve van deze rechtszaak is US$ 3,000,000.00 gereserveerd.

5. De volgende uitdelingslijst

Athankelijk van het resultaat in de procedure tegen Ventanas kan een volgende
uitdelingslijst worden opgemaakt.

Curagao, 4 juni 2013

Mr P. van de Laa t .
Curator



